"

25

21

28

13

20

27

12

19

26

15

22

29

Festivos

Enero 1
Abril 2
Abril 3
Abril 5
Abril 6
Mayo 1

Enero
12 3 4
7 8 9 10 1 2
1“4 15 16 17 18 9
21 22 23 24 25 16
28 29 30 31 23
Mayo
12 3 1
6 7 8 9 10 8
13 14 15 16 17 15
20 21 22 23 24 22
27 28 29 30 31 29
Septiembre
2 3 4 5 6
9 10 M 12 13 5
16 17 18 19 20 12
23 24 25 26 27 19
30 26
Afio Nuevo

Jueves Santo

Viernes Santo

Domingo de Pascua

Lunes de Pascua

Dia del Trabajo

16

23

30

2026

Febrero
4 5 6
1M 12 13
18 19 20
25 26 27

Junio

3 4 5
0 1 12
17 18 19
24 25 26

Octubre

102

7 8 9

14 15 16

21 22 23

28 29 30

24

31

21

28

Marzo
2 3 4 5 6
9 10 M 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 3
Julio
1 2 3
6 7 8 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 3
Noviembre
2 3 4 5 6
9 0 1 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30
Mayo 14
Mayo 17
Mayo 24
Mayo 25
Diciembre 25
Diciembre 26

21

28

21

28

calendario7.com — Las fechas pueden cambiar, verifica periédicamente en el sitio web.

22

29

22

29

Ascension

Noruega

calendariof]
Abril
12 3
6 7 8 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30
Agosto
3 4 5 6 7
0 1M 12 13 14
17 18 19 20 21
24 25 26 27 28
31
Diciembre
12 3 4
7 8 9 10 M
4 15 16 17 18
21 22 23 24 25
28 29 30 31

Pentecostés

Dia de la Constitucién

Lunes de Pentecostés
Navidad

Dia de San Esteban

22

29

23

30

20

27



